
  
  

  
  

  

  

  
  
  
  

  
  

  

    
  

  
  

  

                
  

  
  
      
  

  
  
  

  
  

1 
. 

' : o 

E | ' UL | 
E y q o Z : i 

Factura: 003-002-000012404 201 50901 037P08825 > 

NOTARIO(A) WENDY MARÍA VERA RÍOS : 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL - O; : 
. ez ; 

pd 1 

EXTRACTO , . o Ge : 
E y 

> E _ 

]| Escritura N>: [20150801037P06825 — . no > - > 

Í ACTO O CONTRATO: 
: . Ml REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍAS a 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — [11 DE JUNIO DEL 2015 z. 
. i - 

E 
OTORGANTES Es 

7 OTORGADO POR... A lo 
. - z 4 : Documento de : No. " A - . Persona que fa” . i |[Persona Nombres/Razón social Tipo Intervininete identidad * identificacalón Nacionalidad Calidad ]. 7 representa y 

; REPRESENTAND ns *JECUATORÍA [GERENTE >” dE 2% EL _ IMAYORGA VACA ERIK FABIAN [07 * - [CÉDULA . 0925827503 — ly “leenenal  - [PLURIWORLDSA.. 

. , enel 2] Documento de No.- . 7 Persona que . Persona. | - Nombres/Razón social Tipo Intervinients Identidad identificación Nacionalidad Calidad representa ; 

[UBICACIÓN : > 
MM Panda a BARÓN o a pa o Parrogula F 

7 PÍGUAYAS : " . GUAYAQUIL : : : XIMENA . E 
PP A 

|| DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 7 A : : o 
q 

l A l 
    

  |   

      

    

OTARIO(A) W WENDY MARÍA VERA RÍOS p a 

. na - Ml o 

DOY FE: Que esta fotocopia es 0, 
Igual al documento original -X; 
que me fue exhibido. < _:: 

26300208, i 
TOLLOTROX.EOZLOU 3 
Ab. Karla Troncozo Hasing > 

Notaria Vigésima Primera J 

de! Cantón Guayaquil



                  

E L Mn TT 
Factura: 003-002-000012405  . 201 50901 037001 139 h AR 

              

   

    

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20150901037001139 . 

  
  
      
  

  

  
  

      
  

  
  

  

  

NOTARIO OTORGANTE: MNOTARIO(A) DEL CANTON GUAYAQUIL A eN 7 or : o AS 

COPIA DEL TESTIMONIO: mk Lao 4 

ACTO O GONTRATO: BN va ad ds) a 

a 

FECHA DE OTORGAMIENTO: do 

NOMBRE DEL PETICIONARIO: - o 

N* IDENTIFICACIÓN DEL PETICIONARIO: e 
A po 

[OBSERVACIONES: - A jo 

LL o 

NOTAFIO(A) WENDY cuarla VERA los o O 

NOTARÍ TRIGÉSIMA SÉPTIMA DA DEL CA TON SOPAQUIL ÓN O 

      

    
  

DOY FE: Que « esta fotocopia « as 

Igeal al documento origine! 

que me fue exhibis Mi: o 

Guayaquil, E 18 su 

  
Ab. Karla TPORGOTO Hasing 

Notaria Vigésima Primera 

de! Cantón Guayaquil



  

ES 
e 

  

¡yu e, 

y NOTARÍA E 

XXXVII > 
2 GUAYAQUIL Sl 

SN : 

po
a 

c
n
 
X
a
n
.
 

e 
X
A
 
5
R
B
B
R
E
2
E
8
B
3
3
3
3
s
R
 

o
 
.
E
D
o
8
m
S
 

la Provincia del Guayas,. República del: Ecuador; a A 

General de la Compañía. PLURIWORLD S. A. SEN o 
o LIQUIDACIÓN”, conforme. lo” “acredita. | con cel. 

-— LIQUIDACIÓN”, ala que procede como queda / 

- AB. WENDY MARIA VERA RIOS a NOTARIA TITULAR TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

2015 09 [01 [37 
  

            

| ESCRITURA. PÚBLICA. Xx 
REACTIVACIÓN DE NS 

- COMPAÑÍA PLURIWORLO ds zo 
“EN LIQUIDACIÓN Mona o 

| - CUANTÍA: INDETERMINADA- mmm taa 
En la ciudad de Santiago. de Guayaquil, Capital. de o 

    

  

- los once días del mes * “de Junio del. dos. a , 
quince, «ante mí. ABOGADA WENDY. MARÍA VERA e 

- RÍOS, NOTARIA TITULAR TRIG GÉSIMA SÉPTIMA 
DEL CANTÓN GUAYAQUIL; comparéce el señor 
ERIK FABIAN MAYORGA VACA, «soltero, abogado, | 

- domiciliado en esta: ciudad : de Guayagull, por: los 
derechos que. representa en su calidad de: Gerente 

  

nombramiento: que se agrega como habilitante. El 
compareciente . es. ecuatoriano, mayor de “edad, 

de. conocerlo” en virtud de haberme exhibido us ASE 
documentos de dentificación, én este acto. - “Bien 
instruido: 'en. o objeto y resultados de. esta do z 

- Escritura. PúbICO -de REACTIVACIÓN DE “LA 
COMPAÑÍA — PLURIWORLD 0 SA . SEN apo 

  

manifestado y con amplia" y. entera libertad, “para [9 A 
- su otorgamiento me: presentó. la minuta que, es del. e. - 
tenor. Siguiente: SEÑORA NOTARIA: En el Registro Na > 

   



  

AB. WENDY MARIA VERA RIOS 
"NOTARIA TITULAR TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

P
 de Escrituras Públicas za: su Cargo, sírvase 

2 incorporar una en» la: cual conste una de 
e 3 reactivación. de. una. compañía anónima, que se 

ES otorga al tenor de las siguientes cláusulas: 
a S PRIMERO: INTERVINIENTES.-  Concurre a la 

| 6: - celebración. de. este acto, por una parte : -el señor ERIK | 

7 FABIAN MAYORGA VACA, a - nombre; en 
8 | representación y en su calidad de Gerente General 

9 y representánte legal - de cla. compañía 

10 PLURIWORLD S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, 
11 . debidamente autorizado por la ' Junta. “General 

12 Extraordinaria. y Universal de' Accionistas celebrada 

130 el dos de: Junio. del dos mil quince,. cuya copia 

1. - certificada. sei adjunta al presente instrumento 

15 como. | documento”. habilitante. - SEGUNDA: 
16. | ANTECEDENTES. - UNO) La compañía: PLURIWORLD 

17 S.A, ¿CEN LIQUIDACIÓN”, es una sociedad con 

18 domicilio en la ciudad de Guayaquil que se 

19 constituyó | mediante escritura pública otorgada 

20 ante el Ab. Piero G. Aycart. Vincenzini,- Notario 

2 Trigésimo del. Cantón Guayaquil, el cinco de 

22 septiembre del dos mil doce, inscrita en el Registro 

23 Mercantil del mismo. cantón. el. dieciocho de 

24 septiembre del dos. mil doce, con un capital 

25 suscrito de  OCHOCIENTOS CON 00/1089 
26 - DÓLARES DE. ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 

an todas las acciones son ordinarias y nominativas de 

28 E dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 

  

57



> o. “o. o o 
. 7 PS . . . boo, 

.? i . : : Ñ -a NU ros 

. 

    

AB. WENDY MARIA VERA RIOS o 
NOTARIA Tr ULAR TRIGESIMA SEPTIMA DEL: CAÑTON GUAYAQUIL | 

tl - ($1.00) “cada una DOS) Luego, “mediante 

2 - Resolución número: ¡SCV- INC- DNASD- sD- -CATOROB E 

Si, 3 | cero. cero doS nueve. ocho . seis' ocho. (SEv- bs 

hop 4 DNASD- -SD-14-0029868) del trece de Noviembre o 

AS del dos mil catorce e. inscrita en -el “Registro 

6 Mercantil del. cantón Guayaquil el. quince de. 

7 diciembre del dos mil cátorce, se declaró. su. | 

$ disolución. TRES) La Junta' General, Extraordinaria” 

9 y Universal de Accionistas, “celebrada el día dos de' 

10 Junio. del. dos mil quince, resolvió: _Reactivar. la. 

1. compañía.  PLURIWORLD SA “EN 

12 LIQUIDACIÓN”. > TERCERA: DECLARACIONES: > 

13 Con-los antecedentes expuestos, el señor ERIC Ñ E 

14 FABIÁN MAYORGA VACA, 'a nombre, en. 

is representación y en su calidad: de Gerente General 

186 yo representante . legal de . la. compañía. 

17 . PLURIWORLD S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, 

18 debidamente autorizada por la Junta" General 

19. Extraordinaria. y Universal de Accionistas celebrada . 

20 el dos. de Junio” del dos. mil quince, declara. lo o 

21 siguiente: UNO) - Que se: eleva a. escritura. pública % 

a la resolución -de Junta General. Extraordinaria. yo 

23 Universal. de Accionistas celebrada el día dos * de. 

a Junio del dos mit quirice,. por haber subsanado' la AR 

025 causal que motivare: la' declaratoria de disolución É E 

26 | de pleno derecho por parte: de la: Superintendencia [$ 

27. de Compañía . DOS) Así también, en su: calidad del ; 

28 . Gerente General y Representante Legal de. la 5      



a
 

i
a
,
 

A
 
a
 

e
 

I
T
 

AB. WENDY MARÍA YERA RIOS 
NOTARIA TITULAR TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL: 

1 Ñ compañía a PLURIWORLD S.A. VEN 

2. LIQUIDACIÓN”, declara bajo juramentó que la 

pa a ¿ Sompañía que representa, no es contratista. de | 

Soowpe + instituciones "públicas, ni. mantiene 'obligaciones 

Na sE - pendientes de pago con ninguna institución del 

6 Estado. QUINTA: .GASTOS.- Todos los gastos 
7 que Se generen por la. celebración: y 

3 —perfeccionamiento. de: esta .escritura correrán por 

9 cuenta de la compañía PLURIWORLD- S.A, “EN 
10 LIQUIDACIÓN”, 27 SEXTA: AUTORIZACIONES. - 

11 De conformidad con la atribución que me otorga la 

2 Junta de Acciónistas. en la: sesión del dos de Junio 

Bo. del dos. mil quince autorizo a la Abogada. Marisela 

14 : Torres García. Para que realice todas las gestiones 

35 conducentes al perfeccionamiento de este acto 

16 societario. - Agregue | Usted, señor Notario, las 

17 demás formalidades de estilo. para lá «validez de 

18 esta escritura. - Firmado) Abogada Marisela Torres 

19" García, Registro Profesional número cero nuúeve- 

20 dos. cero uno. uno- seis cuatro «siete del Foro de 

521 Abogados del _Guayas.- (MASTA' AQUÍ LA 

22 - MINUTA).- - “La otorgante aprueba y ratifica en 

23 todas | sus partes el contenido.. integro - del 

24 presente instrumento, dejándolo elevado a 

25: escritura pública, para que: surta todos:sus efectos 

26 o legales. - Quedán agregados al registro formando 

27 : parte: integrante de.. este instrumento la cédula de 

23 ciudadanía y votación. del compareciente,' Acta de 

   



    

     

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAD : ES 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA PLURIWORLD 8.4. “EN LIQUIDACIO a 

CELEBRADA EL DIA 02 DE JUNIO DEL 20 14, 

  

   
O LANTÓN GUAYAQ E A 
SOSDDOS E 

- En la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a los dos días . de SS 
de Junio del dos mil quince, siendo las diez horas, en la oficina ubicada en a 
las calles García Avilés $ 408 y Luque Edificio FINEC, se reúnen los 
accionistas de la Compañía PLURIWORLO S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, a) > 
IVAN ALBERTO RODRIGUEZ LAMOTA, propietario de .SETECIENTAS o 
NOVENTA Y DOS ACCIONES ( 792 ); b) WASHINGTON EDUARDO REYES. E, 
LA MOTA, propietario de OCHO ACCIONES (.8 ). Todas las. acciones son: co. 
ordinarias y nominativas de -un dólar de los Estados Unidos de  ' : | 
Norteamérica ($1.00) cada una. Se encuentra : como invitada. la Abg. - 
Marisela Torres García. 

  

Los accionista presentes representan la. totalidad del capital suscrito y 
pagado de la compañía por io que resuelven constituirse en Junta General 
Extraordinaria y Universal de Accionista, al tenor de lo dispuesto en el 
Artículo 238 de la Léy de Compañías, por lo: que los asistentes acuer dan 

trátar los siguientes puntos: 

Po Conoces y resolver sobre la roactivación de . la compañía 
PLURIWORLOD 5,4, “EN LIQUIDACIÓN”. 

2.- Conocer y resolver sobre la autorización, del representante legal de 
la compañía, para que realice cualquier acto o. suscriba. cuelquier 
documento, público e privado, para el cumplimiento de las decisiones 
que se tomes en esta Junta General de Accionista. 

Actúa como presidente Ad-Hoc de la Junta, el señor Washington Eduardo ' 
Reyes La Mota, y como secretaria Ad- Hoc, la Abogada Marisela Torres 
García, quienes fueron designados por unanimidad por los accionistas. Por 
Secretaría se constata el quórum existente, previo la elaboración de la lista 

de asistentes y se determina que se encuentra. - Cumplidas con las po 
formalidades de ley, el Presidente de la Junta declara legalmente instalada 

la sesión de Junta General Extraordinaria Universal, y por Secretaría se o 
procede a tratar los puntos del orden del día: 1.- Conocer y resolver sobre a 

la reactivación de la compañía PLURINVORLD 8.4, “EN LIQUIDACIÓ: E 

toma la palabra el señor Washingion Eduardo Reyes La Mota presids te ES Re 
Ad-Hoc de la Junta y manifiesta que se ha subsanado la causal qu el 
motivo de disolución de oficio SCV-INC-DNASD-SD-14 0029868 de jeghVENDY 
trece de noviembre del dos mil catorce, inscrito en el Registro MercantiftdeMARÍA 
Cantón Guayaquil, el quince de diciembre del dos mil catorce, media: ds elVERA 
cual la Junta propone que se proceda con los trámites necesarios para laRÍlOS 
reactivación de la compañía, lo que es aprobado por UNANIMIDAD po dos a 

1 

    

     

   

   

      

a
 

E
 

 



  

    

representante legal de la compañía, para que realice Ri atto a 
suscriba cualquier documento, público o privado, para el cumplidicitó Gea 

REA 

de las decisiones que se tomen en esta Junta Góneral úe attldmsta, 
ante lo resuelto en el punto anterior, la. Junta por UNANIMIDAD 
RESUELVE: Autorizar al Gerente General de la compañía, para que dé” 
cumplimiento a los puntos resueltos en la sesión de hoy, elabore la 
respectiva minuta, suscriba la escritura pública de reactivación de la * 

- compañía. De la taisma manera se lo autoriza a que contrate un profesional 
del derecho para que realice los trámites legales pertinentes. . 

No habiendo otro asunto. de que tratar, se concede un receso para la * 
redacción de la presente acta, luego del cual se reinstala la sesión con la. 
asistencia de las mismas personas, y se procede a dar lectura de la 

. presente acta, la cual es aprobada sin modificaciones y por unanimidad por 
los con Jo-ctal concluida la. y para constancia la suscriben en unidad de 
acto, cón 1 al concluida las sesión, siendo las 11130.- : 

    

_ o pe o donde ES Sa 
Washington Huñardo Reyes La Mota Abg. Marisela Torres García - 

presidente A4d-Hoc de la Junta  secrotari ía Ad- Hoe' de la Junta 

   berto Rodrighoz Lamota 

Accionista 

  

       
   

 



  
    

UU
 

  

5 

o 

13 

E 
0 Peso SNTA JE TE CALUNTA 

A 

ZONA" 

  

   
       

  

   

                  

$ 

     



  

REG STR RO UNICO DE CONTRIBUYENTES    
  

o SOCIEDADES 
| NUMERO RUC: 0992780940001 

RAZON SOCIAL: - PLURIWORLD S.A. 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: —. OTROS ] A 

" REPRESENTANTE LEGAL: 0 0 MAYORGA VACA ERIK CFABIAN y 

CONTADOR: so O MARIDUEÑA VILLAVICENCIO GUSTAVO ROBERTO * a 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: O ABMO/ZONZ PEC. CONSTITUCION: - o, BMOB/201Z- E 
FEC. INSCRIPCION: — - 18/10/2012 0 FEGHADE ACTUALIZACIÓN: —. .... 30/07/2014: “--* E 

    ACTIVIDAD ECONOMIGA PRINCIPAL: - AN E a ÓN 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA o O o 

DOMICILIO TRIBUTARIO: . 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parra: ROCAEUERTE Calle: GARCIA AVILES Número: 408 intersea cción: - 
LUQUE Edificio: FINEC Piso: $ Ofieina: 508 Referencia ubicación: FRENTE A SUPER EXITO Telefono Domicilio: 042591393." 0. 

- Email: companiasilamota gmail. com : : 7 

"DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

“ ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIÓS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES - 
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 
+ ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO | 
* DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA_SOCIEDADES 

-* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE. 
* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  TF DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: derO0tal 001. 0 ABIERTOS: 1 
JURISDICCION: — REGIONAL LITORAL SURIGUAYAS ' 0. CERRADOS: 0 

    

          

     

  

     
rales cr 

    

deriven (Art. 97 Cádlga Tributario, Art. 9 Lóy del RUC y Art..9 Reglamento para e Aplicación do la Ley del Ae de 

' Usuario: MAJMOGO314 Lugar de emisión: SUAYAQUIL/AV.. FRANCISGO Peoha y hora: o 

Página 1 de 2



Declaro que los datos fontenidos en esto documento son exactos y verdade 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBU ENTES 

  

  

a - SOCIEDADES 
: NUMERO:RUC: 9892 2780940001 

RAZON SOCIAL: PLURMWYORLO S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 

No ESTABLECIMENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ "PEC. INCIO ACT. 

NOMBRE COMERCIAL: | 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: Ml 

FEC. CIERRE: 

7 FEC. REINICIO: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE ARTÍCULOS DE FERRETERIA 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

- ABIO9IZO 2 

  
Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroguía: ROCAFUERTE Calle: GARCIA AVILES Número: 408 intersección: Tuade 

companiaslamotaQ)4gmailLcom. 
Referencia: FRENTE A SUPER EXITO Edificio: FINES Piso: 5 Oficina: 503 Telefono Domiciio: 042531293 Emaik 

   

    

       

a SN 

A SÍ 

  

AS ÓSEL A - 

2 los áccmmntos rl Me 206: 
a z ze 

Qe TE e Agos? par me 1 
- > Loa . . EN ¿otación ps 2 

- MA isiespente 
AZ E A o acwatcitis 

At : ti 

iZ dr 
A a 

s7 a, ÉL 

  y BO ÁDEL CONTRIBUYENTE 
O SERVICIO D RENTAS: Ei 

deriven (Att. 97 Código Tributario, An. 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento! para 

Usuario: . MAJMO60S 14 > 

he Jaque 05 Ta respe nsabilidad logal gue de ella se' 

econ de la Ley gel RUC). : 

“TCugar de emisión: GUAYAQUILIAV, FRANCISCO>Fscha y hora: 30/05/2044 14:59:10 

Página E 2 de 2 

  

 



  

        
PLURIVORLD SA E 
_ GUAYAQUIL - - ECUADOR 

EE AREA 

    

CANT NTÓN TU ¡ENÁGUEL 
Guayas, n de sopa, sde A . le 

E ESTE AE 

Señor ÓN 

ERIK FABIAN MAY ORGA VACA - 

Ciudad,- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente cumplo con informarle a la junta. General. -Extracidtnaria Y 
Universal de Accionistas de la Compañía PLURIWORLD S.A: celebrada el día 16 de julio” 
de 2014, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de 
cinco años contados desde la fecha de inscripción del presente nombramiento enel Registro 
Mercantil, reemplazando en estas. funciones. al señor IVAN ALBERTO RODRIGUEZ 

LAMOTA. pa, 

Según los estatutos sociales, a usted le corresponde, en forma. indistinta, ejercer. la: 
Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de forma indistinta según: lo Po 
establece el artículo quince del Estatuto de la Compañía. 

- PLURIW ORLD S.A., se constituyó mediante escritora: pública otorgada, ante el Notario 
Trugéstmo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero G. Ayeart Vincenzini, el-05 de Septiembre” 
de 2012, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 18 de Septiembre: de 2012. 

. £ienfamente, 

7 . o t ef, a . 
Meoulurto. SS az: 

Abg. Marisela Torres García * 
Secretaria Ad-hoc de la junta 

RAZON: ACEPTO el cargo de GERÉNTE . GENERAL de la compañía * 
PLURIWORLD 5,4. , para el cual he sido designado. Guayaquil, 21 de Julio de 2014, 

FABIAN MAYORGA VACA. 
are GENERAL PLURIWORLD S.A. 

MACIONALIDAD ECUATORIANA - | 
C.L A 0925327303      EW (07 TAE OE d 

EA mania."



  

AG / a mn AS 

  

ais! ro Mercantil de se Guayaquil 

  

NUMERO DE REPERTORIO:34.785 
FECHA DE REPERTORIO:21/juV2014 
HORA DE REPERTORIO:12:54 : 
"RR ón 

  

A A A O rene 
O IN 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente; 

-Á,= Con fecha veintiuno de Julio del dos mil catorce queda inscrito el 

presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía 
PLURIWORLD $.A,, a favor de ERUK FABIAN MAYORGA HALA» 

de fojas 22,491 2 25, 432, Registro de Nombramientos número 3,532, Z.- Se 
tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva, 

" CRDEN: 34785 

2
 
A
 

E . 
e 

ES 
  

Ia -  £ Bl. César Maa ads 
o É REGISTA MERCANÍTL 

TAS DEL C TON GUAYAQUIL 
Í 7 DELEGADO 

Guayaquil, 23 de julio de 2014 o , A 
. z 

ar aa 

REVISADO POR: h. 

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos jgistrados, es de exclusiva responsabilidad de la a el 

declasante cuando esta O este provee toda la infonmación, al tenor de lo establecido en e) Art. 4 de la Ley del Sistema 

Nacional de Registro de Datos Públicos.



  

1iMitzzz, 3 

SY NOTARÍA E 

JOVI: 
A, GUAYAQUIL SJ 

e $ 
Gn 

un
 

A
 O
 

S
S
 

10 

: 11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

21 

28 

AB. WENDY MARIA VERA RIOS 
NOTARIA TITULAR TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

     

  

la Junta de Accionistas debidamente certifiBar y" e 

el nombramiento del representante legal de la 

compañía y demás documentos preinsertos en la 

minuta. Leída esta escritura de principio a fin, por 

mí la Notaria en alta voz, a la otorgante, quien la 

aprueba y suscribe en unidad de acto conmigo, de 

todo lo cual DOY FE.- 

p. COMPAÑÍA  PLURIWORLD S.A. “EN 

LIQUIDACIÓN”    

   

“ERIK FABIAN MAYORGA VACA 

C.C.No.: 092582750-3 C.V.No.: 006-0015 

R.U,C.No.: 0092780940001 

    hp WENDY MARÍA VERA RÍOS 

NOTARIA TITULAR TRIGÉSIMA SÉPTI 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL



AB. WENDY MARIA VERA RIOS 
NOTARIA TITULAR TRIGESIMA SEPTIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

  

PÚBLICA DE REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 

PLURIWORLD S.A “EN LIQUIDACIÓN”, la misma que 

sello, firmo y rubrico en la ciudad de Guayaquil, el 

mismo día de su otorgamiento.- Doy fe.-    
NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA 

CANTON GUAYAQU'L 

 



ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS, 
NOTARIA TRIGESIMA SEPTIMA TITULAR 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
      

   
   

  

RAZON: Doy Fe: Que revisados los archivos a ml cargo en la 

ESCRITURA PUBLICA DE REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA 

PLURIWORLD S.A. “EN LIQUIDACION”, con fecha once de junio del dos 

mil quince, otorgada ante mí, ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS, 
NOTARIA TRIGÉSIMA SÉPTIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL, he tomado 
nota de su aprobación mediante Resolución NO SCVS-INC-DNASD-SAS-15- 

0001859, emitida el dieciséis de junio del dos mil quince, por la ABOGADA 

CARLOTA CAMACHO COELLO, ASESORA DE LA INTENDENCIA NACIONAL DE 

COMPAÑIAS, quedando anotada, a, aprobación de la escritura 

anteriormente mencionada.-Guayaquil;'     

    

     

  

O nes, 4 e 
TRIGÉSIO0S RES 

ES 

CANTÓN OUArerés 

ABOGADA. KARLA TRONCOZO HASING 
NOTARIA VIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
De conformidad con el numeral 5 del articulo 18 de la Ley Notaria 

vigente DOY FE, Que la fotocopia precedente compuesta 

de. AS es igual al documento original 

a, 

Notaría Vigésima Primera 

del Cantón Guayaquil 

  

    

 



    

Registro Mercantil de Guayaquil 

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 30.310 
FECHA DE REPERTORIO:19/j¡un/2015 
HORA DE REPERTORIO: 13:57    En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador MercantEél 

Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha diecinueve de Junio del dos mil quince en cumplimiento de 
lo ordenado en la Resolución N”* SCVS-INC-DNASD-SAS-15- 
0001859, dictada por la Asesora de la Intendencia Nacional de , 
Compañías, AB. CARLOTA CAMACHO COELLO, el 16 de junio del 
2015, queda inscrita la presente escritura pública junto con la resolución 
antes mencionada, la misma que contiene la Reactivación de la compañía 
denominada: PLURIWORLD S.A., de fojas 53.210 a 53.236, Registro 
Mercantil número 2.666. 2.- Se efectuaron dos anotaciones al margen de 
la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 30310 

DRAE NERO 

TT y 
IMEI 

xe9 G6LuUDA GODUXSHGS 

   
      

  

Ñ A A Y 
INE NATURA ICE AP. Marissa/Pendola Solórzano DICO arissz Pendola Soló 

> DEL CANTON GUAYAQUIL 
Guayaquil, 22 de junio de 2015 ELEGADA 

REVISADO POR: Lo 

pOY FE: Que esta fotocopia es gval al documento Original que me fue exhibido. 
Guayaquis, 26 JUN 105 

Ab. Karla Troncozo Hasing * Notaria Vigésima Primera 
del Cantón Guayaquil 

ATa 14 733fa



  

o 
dencia de Compañías 

Guayaquil 

    

¿8n: Wwww.superclas.gob.ec 

Lo 
¿UN/2015 10:22:59 Usu: alejandrog 

Remitente: No. Trámite:| 23344 |- 11 

- ERIK MAYORGA 

                                

      
  

  

  

      
  

  

    
  

Expediente: 164379 

RUC: 0992780940001 
Razón social: 

PLURIWORLD S.A. 

SubTipo tramite: 

REMITE ESC,RITURA Y RESOLUCION 
INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL 

Asunto: 
REMITE ESC,RITURA Y RESOLUCION 
INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL 

  

Revise el estado de su tramite por INTERNET 70 
Digitando No. de trámite, año y verificador = 

      
   


